
Odběratel:

Faku].tnÍ. nemocnice v Motole
OdděIení nákupu §ZM Motol Objednávka ěíslo z 234366t

V ÚvaJ.u 84 ID : 365585
150 06 Praha 5 - Motol Datum : 18.o1.2o2t

rčo: ooo64-203
DIč: CZOOO642O3 Dodavatel: Tel:

Fax:
BARD Czech Republic s.r.o.
Na Hřebenech II t7L8/8
140 00 Praha 4

Vyřizuje:

Te]-efon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM E:\I Motol
Komunikaění uzel -2D

Přejímka zboži. po-Čt 6:00 až 18:00 , Pá 6:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
2t29/63 Dětské ťaydiocentrum - ]-atcoratoř ; katetrizace

(210006461)
Název 'í Poěet

1 HICKMAI\T 2-lumenný katetr 7Fr x 65cm, set s
perkutánním zaváděcím příslušenstvím

álKs 0 600570

15 Ks

4 375, ?0
Ce]-kem bez daně:
Celkem s daní: \i

t\ 57 o74,4o
65 635,55

[ [TNT2343661] l

Dodávaný materiál musí- být v souladu se zákony 22/t991 sb. a 268/2OL4 sb.

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo posJ-ední cenovou na},ídkou.
Faktura musj. splňovat vŠechny náležitosti dané zákonem ě.235/2OO4 sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacÍ-m listě i faktuře uvádějte vždy ěj-slo naší- objednávky, jinak zboží
nemůže být převzato a faktura vyřízena.
Dodávejte pouze celá balení-.
žaaarne obratem o zas]-ání akceptace (potvrzení-) této objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte,až pozveřejnění
v registru smluv minisberstva vnitra čn v souladu s § 6 odst.1
zákona 4. 34O/?O/5 sb, o registru. smluv i; f'}i i'-

Není-li dohodnuto jinak, považujte objednávku neoyrizenou do ieanorro měsice 
Jt

za zrušenou.
Osťatní ujednání se řídj- Oběanským zákoníkem (é.89/2OL2 Sb.)


